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TUUDno-2025-1278
Suorahakupalvelun hankinta, kuntakehitysjohtajan rekrytointi, Auderum Advisors Oy

Esittely

Kuntakehitysjohtajan rekrytointia varten on pyydetty tarjous kahdelta yritykseltä. 
Auderum Advisors Oy antoi tarjouksen 22.5.2025.

Auderum Advisors Oy:llä vahva kunnallissektorin toimintaympäristön kokemus. Yritys 
on toteuttanut lähivuosien aikana yli 200 kuntasektorin johtaja- ja päällikkötason 
rekrytoinnin tukea. Auderum Advisors Oy valittiin hyvien johtotason 
rekrytointireferenssien ja laajan suorahakupalvelun sisällön vuoksi.

Suorahaku varmistaa motivoituneiden, osaavien ja monessa tapauksessa 
muuttohalukkaiden kandidaattien tunnistamisen, kohtaamisen ja mukaan julkiseen 
hakuprosessiin saattamisen. Suorahaussa hyödymme Auderumin erittäin kattavasta 
ja ajan tasalla olevasta koko Suomen verkostosta.

Yritys palvelee sekä julkisella sektorilla että yksityisellä sektorilla toimivia asiakkaita. 
Palvelu räätälöidään asiakastarpeen mukaan kilpailukykyiseen hintaan ja palvelun 
sisältöön. Annettu tarjous sisältää avaimet käteen -kokonaisratkaisun. Rekrytointi 
voidaan käynnistää heti (toteutus joustavasti kesän 2025 aikana). 

Kyseessä on lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) 
kynnysarvon alittava hankinta. Tähän hankintaan sovelletaan kunnan 
pienhankintaohjetta.

Tarjotun kokonaisuuden kuvaus

I Rekrytointiprosessin aloituspalaveri 

Hankkeen aikataulutus 
Hankkeen käytännön toteutus vastuurajapintoineen
Hankkeen sisäinen ja ulkoinen viestintä

 

II Suorahaku ilmoitushaun tukena 

Tuusulan kunta julkaisee hakuilmoituksen
Konsultti tekee koko Suomen kattavan kandidaattimarkkina-analyysin 
potentiaalisista kandidaateista ja toteuttaa itsenäisen suorahakuprosessin 
tunnistaen ja kohdaten sopivimmat kandidaatit ja varmistaen sen, että nämä 
kandidaatit myös jättävät hakemuksensa osallistuen julkiseen hakuprosessiin.

 

III Saapuneiden hakemusten projektikohtainen läpikäynti

Tarjottu kokonaisuus sisältää myös konsultin osallistumisen asiantuntijana 
hakuajan päättymisen jälkeen kaikkien saapuneiden hakemusten läpikäyntiin ja 
suorahaun kautta prosessiin mukaan tulleiden kandidaattien suullisen esittelyn.
Tuusulan kunta tekee haluamallaan tavalla kandidaattien kirjallisen 
ansiovertailun osana kokonaisprosessia.
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IV Kärkikandidaattien haastattelutuki

Haastattelut (maksimissaan viisi haastateltavaa) järjestetään Tuusulassa.
Konsultti vastaa haastattelujen läpiviennistä haastatteluiden puheenjohtajana 
toimien antaen valintaryhmälle mahdollisuuden keskittyä kandidaattien 
arviointiin ja omien täsmentävien kysymysten esittämiseen.
Konsultti ottaa asiantuntijana kantaa haastatteluiden päätteeksi haastateltavien 
suoriutumiseen ja tässä prosessin vaiheessa parhaiten suoriutuneisiin hakijoihin 
antaen myös suosituksen soveltuvuusarvioihin kutsuttavista kandidaateista.

 

V Kärkikandidaattien soveltuvuusarviot

Arviot toteuttavalla konsultilla on seuraavat arvioiden ytimenä toimivan Talogyn 
www.talogy.com/fi/ arviointialustan kansainväliset sertifikaatit ja taustalla useita 
satoja toteutettuja johto- ja päällikkötason arviointeja:
Logiks (kognitiiviset kykytestit)
PAPI 3 (johtamistyylin ja työskentelyotteen arviointi)
EIP3 (tunneälyn arviointi)
Kokonaisuuteen kuuluu Talogyn paketin lisäksi:
Suosittelijatarkistukset
Arviotulosten kirjallinen koontiraportti toimeksiantajalle 
(kärkiehdokkaiden yhteenveto) ja selkeät suositukset

 

VI Puhelin- ja sähköpostituki koko prosessin ajan

Vastuukonsultti on tavoitettavissa koko prosessin keston ajan lyhyellä vasteajalla 
sekä puhelimitse että sähköpostitse.

 

Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus on voimassa kuntakehitysjohtajan rekrytoinnin ajan.

Suorahakupalvelun kustannukset 

Yllä kuvatun prosessin mukainen kuntakehitysjohtajan rekrytoinnin tuen hinta on 14 
900 euroa (alv 0 %). Tarjottavan kokonaisuuden hintaan sisältyy kolme 
soveltuvuusarviota. Mahdolliset ylimääräiset soveltuvuusarviot veloitetaan erillisellä 
tilauksella hintaan 1 500 euroa/arvio. Konsulttipalkkiot sisältävät projektin aikana 
syntyvät konsultin matkakulut.

Hankintapäätös ja sopimus

Kuntakehitysjohtajan rekrytointiin valitaan yllä mainituin perustein suorahakupalvelun 
toteuttajaksi Auderum Advisors Oy.

Lisätietoja: Kansliapäällikkö Annaliisa Oksanen, puh 040 314 2999

Päätöksen peruste
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Hallintosäännön hankintoja koskevan toimivaltataulukon mukaan palveluyksikön 
esihenkilö päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa 60 000 euroa. (palvelualueen 
johtajan viranhaltijapäätökseen, hankintaohjeen mukaan viranhaltijapäätös tehtävä yli 
10 000 euron hankinnoista).

 

Päätös
Päätän hankkia kuntakehitysjohtajan rekrytointiin suorahakupalvelun yritykseltä 
Auderum Advisors Oy .

Palvelun kustannukset ovat 14 900 euroa (ALV 0%) toimeksiantopalkkiolla. Mahdolliset 
ylimääräiset soveltuvuusarviot veloitetaan erillisellä tilauksella hintaan 1 500 euroa
/arvio.

 

Tiedoksi
Auderum Advisors Oy, kansliapäällikkö, pormestari, henkilöstöpalvelut

Allekirjoitus

Annaliisa Oksanen, kansliapäällikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 34

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje hankintalain kansalliset kynnysarvot alittavissa 
hankinnoissa (Pienhankinnat)

Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen 
(hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun 
ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (hankintalaki) 132-135 §:ssä tarkoitetun 
vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Kansallisen kynnysarvon alittaviin hankintoihin ei muilta osin 
sovelleta hankintalakia. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös 
on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen.

Kansallisen kynnysarvon suuruus on 1.1.2017 lähtien:

60.000 € tavarat- ja palvelut
400.000 € terveydenhoito- ja sosiaalipalvelut
300.000 € muut erityiset palvelut
150.000 € rakennus- ja käyttöoikeusurakat
500.000 € käyttöoikeussopimukset

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä 
todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi 
oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on 
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merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kirjaamo
osoite: PL 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupiste TuusInfoon os. Autoasemankatu 1, 04300 
Tuusula. 

Hankintaoikaisun käsittelee päätöksentekijä. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
tehdään asianomaiselle toimielimelle.

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.
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